Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna — Municipality
Hanii Elezit

Yila
01/Nr.‘/£ i E/2025
FTESE

Ftoheni gé t& merrni pjesé né mbledhjen e treté -11I- té Komitetit pér -
Komunitete pér vitin 2025, e cila do té mbahet me daté: 19.03.2025 me
fillim pune né ora 14:00 né sallén e takimeve.

RENDI 1 PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Takim me Drejtorié e Administratés.

Takim me Drejtoring e Zhvillimit Ekonomik

Takim me Drejtoriné pér Bujqési ,Pylltari dhe Zhvillim Rural
Eventuale .

el b

Bashké me ftesén ju dérgojmé:

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Hani i Elezit




